Saison 2011-12 / Damen / Kreisklasse Damen / 1. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz

1 ‘Mo 21.03.2011 19:00 AN Trohe 2 AN Willmar 0:3 14:22 1418 :1523

2 Mi 23.03.2011 19:00 GH Lollar 2 GH Odenhausen 2 2:120:16 1421 : 1387

Pl Name Sp S N +\- Punkte EWP Holz

1 - AN Willmar 1 1 0 +3 3 22 1523

2 GH Lollar 2 1 1 0 -1 220 1421

3  GH Odenhausen 2 1 0 1 +1 1 16 1387

4 | AN Trohe 2 1 0 1 -3 0 14 1418

Saison 2011-12 / Damen / Kreisklasse Damen / 1. Spieltag / Ergebnisiibersicht

1 Nr. AN Trohe 2 Holz EWP P Nr. AN Willmar Holz EWP
Dohrel, Brigitte 302 0 1 Klein, Antje 3591 3
Baths, Ingrid 344 = 2 Miilich, Lisa 406 8
Boller, Tanja 393 7 Moritz, Marianne 379 6
Vogel, Regina 379 4 Schmidt, Romana 379 5

1418 14 0:3 1523 22

2 Nr. GH Lollar 2 Holz EWP P Nr. GH Odenhausen 2 Holz EWP
Laux, Erika 380 8 Hermer, Silvia 364 6
Pfaft, Waltraud 369 7 Junker, Susanne 353 4
Worner-Kunz, Ingeborg 326 1 2 Bastian, Anne 363 5
Ulbrich, Ute 346 3 Szauter, Kora 307 1

1421 20 2:1 1387 16



Saison 2011-12 / Damen / Kreisklasse Damen / 2. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse
Nr. Datum/Zeit

3 'Mi 06.04.2011 19:00 AN Willmar

Gastgeber

4 Do 07.04.2011 19:00 GH Odenhausen 2

QGast P EWP Holz
GH Lollar 2 3:024:12 1584 :1372
AN Trohe 2 2:1 18:18 1462 : 1456

Pl Name Sp S N +\- Punkte EWP Holz

1 AN Willmar 2 2 0 43 6 46 3107

2 | GH Odenhausen 2 2 1 1 0 3 34 2849

3 GH Lollar 2 2 1 1 -1 2 32 2793

4 | AN Trohe 2 2 0 2 -2 1 32 2874

Saison 2011-12 / Damen / Kreisklasse Damen / 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht

3 Nr. AN Willmar Holz EWP P Nr. GH Lollar 2 Holz EWP
Moritz, Marianne 385 6 Ulbrich, Ute 317 1
Klein, Antje 355 3 Laux, Erika 363 4
Schmidt, Romana 416 7 Hofmann, Tanja 365 5
Miilich, Lisa 428 8 Worner-Kunz, Ingeborg 327 2

1584 24 3:0 13720 12

4 Nr. GH Odenhausen 2 Holz EWP P Nr. AN Trohe 2 Holz EWP
Hermer, Silvia 380 7 Becker, Margit 365 3
Junker, Susanne 366 4 Vogel, Regina 386 1 8
Bastian, Anne 340 2 Boller, Tanja 379 6
Lippert, Barbara 376 = 5 Buths, Ingrid 326 1 1

1462 18 2:1 1456 18



Saison 2011-12 / Damen / Kreisklasse Damen / 3. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber
5 M1 13.04.2011 19:00 GH Lollar 2
6 Do 14.04.2011 19:00 GH Odenhausen 2

Pl Name

1 AN Willmar

2 GH Lollar 2

3 | GH Odenhausen 2
4 ' AN Trohe 2

Saison 2011-12 / Damen / Kreisklasse Damen / 3.
5 Nr.

6 Nr.

GH Lollar 2
Hofmann, Tanja
Ulbrich, Ute
Laux, Erika

Konhéduser, Marion

GH Odenhausen 2
Hermer, Silvia
Hermer, Julia (171)
Junker, Susanne
Lippert, Barbara
Bastian, Anne (169)

Holz EWP P Nr.

394 6
360 0 4
397 7T
402 | 8
1553 25 3:0
376 = 5
340 1 1
369 4
400 6
0 0
1485 16 0:3

AN Trohe 2
AN WiBBmar

EWP

Holz

3:025:11 1553 :1358
0:3 16:20 1485 : 1528

Sp S N +\-

3 3 0
3 2 1
3 1 2
3 0 3

Spieltag / Ergebnisubersicht
Holz EWP P Nr. AN Trohe 2

Vogel, Regina
Bernhardt, Rita
Buths, Ingrid

Baumgirtel, Wilma

AN WiBmar
Moritz, Marianne
Klein, Antje
Muilich, Lisa

Schmidt, Romana

+6

9

5
3
1

Punkte EWP  Holz

66 4635
57 4346
50 4334
43 4232
Holz EWP
370 = 5
336 2
342 1 3
310 0 1
1358 11
Holz EWP
3511 2
368 3
407 = 8
402 7

1528 20



Saison 2011-12 / Damen / Kreisklasse Damen / 4. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber
7 M1 11.05.2011 19:00' AN Willmar
8 Do 12.05.2011 19:00 GH Odenhausen 2

QGast P EWP Holz
AN Trohe 2 3:026:10 1649 :1277
GH Lollar 2 0:3 14:22 1353 : 1456

Pl Name Sp S N +\- Punkte EWP Holz

1 - AN Willmar 4 4 0 +6 12 92 6284

2 ' GH Lollar 2 4 3 1 +2 8 79 5802

3  GH Odenhausen 2 4 1 3 -6 3 64 5687

4 | AN Trohe 2 4 0 4 -2 1 53 5509

Saison 2011-12 / Damen / Kreisklasse Damen / 4. Spieltag / Ergebnisiibersicht

7 Nr. AN Willmar Holz EWP P Nr. AN Trohe 2 Holz EWP
Klein, Antje 372 . 5 Vogel, Regina 360 4
Schmidt, Romana 444 = 8 Dohrel, Brigitte 260 1
Miilich, Lisa 443 = 7 Boller, Tanja 3331 3
Moritz, Marianne 390 6 Buths, Ingrid 324 2

1649 26 3:0 1277 10

8 Nr. GH Odenhausen 2 Holz EWP P Nr. GH Lollar 2 Holz EWP
Hermer, Silvia 382 7 Laux, Erika 386 8
Hermer, Julia 303 1 Ulbrich, Ute 325 3
Junker, Susanne 356 4 Worner-Kunz, Ingeborg 368 5
Bastian, Anne 312 2 Konhéduser, Marion 377 6

1353 14 0:3 1456 22



Saison 2011-12 / Damen / Kreisklasse Damen / 5. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber
9 Mo 16.05.2011 19:00 AN Trohe 2
10 Mi 18.05.2011 19:00 AN WiB3mar

Pl Name

1 AN Willmar

2 GH Lollar 2

3 | GH Odenhausen 2

4 ' AN Trohe 2

Saison 2011-12 / Damen / Kreisklasse Damen / 6.

GH Lollar 2
GH Odenhausen 2

P EWP
0:3 17:19 1395:1439
1:220:15 1165 :1306

Holz

Sp S N +\- Punkte EWP Holz

5 4 1 +4 13
5 4 1 +5 11
5 2 3 -4 5
5 0 5 -5 1

Spieltag / Ergebnisiibersicht

9 Nr. AN Trohe 2 Holz EWP P Nr. GH Lollar 2
Vogel, Regina 383 1 8 Ulbrich, Ute
Buths, Ingrid 329 2 Dornack, Katja
Dohrel, Brigitte 3050 1 Worner-Kunz, Ingeborg
Boller, Tanja 378 1 6 Konhiuser, Marion
1395 17 0:3
10 Nr. AN WiBmar Holz EWP P Nr. GH Odenhausen 2
Klein, Antje 370 = 7 Hermer, Silvia
Moritz, Marianne 358 5 Szauter, Kora
Schmidt, Romana 437 8 Junker, Susanne
Bastian, Anne
1165 20 1:2

Bemerkung : It. Sportordnung 5.2 : Erziehlt die Gastmannschaft 16 und mehr EWP, erhilt sie den

dritten Spielpunkt.

112 7449
98 7241
79 6993
70 6904

Holz EWP
348 3
359 5
354 4
378 7T
1439 19
Holz EWP
368 6
3121 3
302 2
324 4
1306 15



B__l\'“*— Saison 2011-12 / Damen / Kreisklasse Damen / 6. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast P EWP Holz

11 Mi 25.05.2011 19:00 GH Lollar 2 AN WiBmar 0:3 13:23 1496 : 1650

12 ‘Mo 30.05.2011 19:30 AN Trohe 2 GH Odenhausen 2 3:022:14 1426:1322

Pl Name Sp S N +\- Punkte EWP Holz

| N s 1 7 16 135 o

2 GH Lollar 2 6 4 2 12 11 111 8737

3 ' GH Odenhausen 2 6 2 4 -4 5 93 8315

4 | AN Trohe 2 6 1 5 -5 4 92 8330

B__l\:";— Saison 2011-12 / Damen / Kreisklasse Damen / 6. Spieltag / Ergebnisiibersicht

11 Nr. GH Lollar 2 Holz EWP P Nr. AN Willmar Holz EWP
Laux, Erika 374 = 2 Miilich, Lisa 450 8
Hofmann, Tanja 386 4 Klein, Antje 397 5
Dornack, Katja 336 1 Moritz, Marianne 382 3
Konhéauser, Marion 400 6 Schmidt, Romana 421 7

1496 13 0:3 1650 23

12 Nr. AN Trohe 2 Holz EWP P Nr. GH Odenhausen 2 Holz EWP
Buths, Ingrid 358 5 Hermer, Silvia 359 6
Dohrel, Brigitte 318 2 Hermer, Julia 288 1
Vogel, Regina 388 8 Junker, Susanne 352 4
Boller, Tanja 362 7 Bastian, Anne 323 3

1426 22 3:0 1322 14



Saison 2011-12 / Damen / Kreisklasse Damen / Schnittliste ( Gesamt )

Nr. Spieler
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Schmidt, Romana
Miilich, Lisa
Vogel, Regina
Hermer, Silvia
Laux, Erika
Boller, Tanja
Moritz, Marianne
Konhéiuser, Marion
Klein, Antje
Junker, Susanne
Bastian, Anne
Hofmann, Tanja
Buths, Ingrid
Ulbrich, Ute

Worner-Kunz, Ingeborg

Lippert, Barbara
Pfaff, Waltraud
Dornack, Katja
Dohrel, Brigitte
Szauter, Kora
Becker, Margit
Bernhardt, Rita
Hermer, Julia

Baumgirtel, Wilma

Klub

AN Willmar
AN WiBmar
AN Trohe

GH Odenhausen
GH Lollar

AN Trohe

AN Willmar

GH Lollar

AN Willmar

GH Odenhausen
GH Odenhausen
GH Lollar

AN Trohe

GH Lollar

GH Lollar

GH Odenhausen
GH Lollar

GH Lollar

AN Trohe

GH Odenhausen
AN Trohe

AN Trohe

GH Odenhausen
AN Trohe

Sp EWP EWP-0
6 42 7,00

5 39 7,80
6 37 6,17
6 37 6,17
5029 5,80
529 5,80
6 28 4,67
4 27 6,75
6 26 4,33
6 22 3,67
5 16 3,20
3. 15 5,00
6 15 2,50
5 14 2,80
4 13 3,25
2 11 5,50
1 7 7,00
2 6 3,00
4 5 1,25
2 4 2,00
1 3 3,00
1 2 2,00
2 2 1,00
1 1 1,00

Holz
2499
2134
2266
2229
1900
1845
2245
1557
2221
2098
1662
1145
2023
1696
1375
776
369
695
1185
619
365
336
591
310

Holz-0
416,50
426,80
377,67
371,50
380,00
369,00
374,17
389,25
370,17
349,67
332,40
381,67
337,17
339,20
343,75
388,00
369,00
347,50
296,25
309,50
365,00
336,00
295,50
310,00

Best
444,00
450,00
388,00
382,00
397,00
393,00
390,00
402,00
397,00
369,00
363,00
394,00
358,00
360,00
368,00
400,00
369,00
359,00
318,00
312,00
365,00
336,00
303,00
310,00



